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İstanbul Koruyucu Aile

Derneği

Koruyucu Annelerimizden
Nermin Bozoğlu Şirin
Dergimiz İçin Yazdı.
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Geçtiğimiz günlerde yayınlanan genelge ile 30 Haziran
resmi olarak koruyucu aile günü ilan edildi. Bu günün
tanıtılması ve koruyucu aileliğin yaygınlaşmasına katkı
sağlanması için Ankara'da düzenlenen resmi davete dernek
başkanımız Neşe Sezgin Gökalp katılım sağladı. Birçok
ilden koruyucu aile derneğinin ve bakanlık yetkililerinin
katıldığı toplantıda koruyucu aileliğe dair birçok konu ele
alındı.

30 Haziran Koruyucu Aile Günü Olarak İlan
Edildi.



Gençlerimiz ile yaptığımız atölye çalışmaları sonucu birçok olumlu
geri dönüş almış bulunmaktayız. Bu süreç bizi gençlerin hep birlikte
üreteceği bir sanat dergisi çalışmasına taşımıştır. Birbirinden
heyecanlı 26 gencimizin katılım talebi ile oluşan sanat dergisi grubu
ilk toplantısını gerçekleştirdi. Derginin içinde gençlerin kendilerinin
yazdıkları yazı ve şiirlerin yanı sıra yaptıkları röportajların, resimlerin,
köşe yazılarının da yer alması planlanmaktadır.  Projenin  alt yapı
çalışmaları hazırlanırken bir taraftan da hayata geçebilmesi için
gençlerle birlikte kaynak araştırmasına başlanmıştır. 

.tr

Sanat Dergisi Hazırlıklarımız Başladı.



Kardeş derneğimiz olan Bizim Çocuklar Gençlik
Akademisi Derneği ile birlikte on sekiz yaş üzeri
gençlerimiz için başlattığımız diksiyon derslerinin ilki
gönüllümüz olan oyuncu Ayşegül Alpak eğitmenliğinde
gerçekleştirildi. Diksiyon dersinin gençlerden yoğun
talep görmesi ve sayının planlananın çok üzerine
çıkması sonucu gönüllülerimizden olan oyuncu Müge
Suat Süs ile konuşularak ikinci bir sınıf oluşturulmuş,
bu sınıfında derslerinin Temmuz ayı ortasında
başlatılmasına karar verilmiştir. Bize gönüllü destek
veren eğitmenlerimize çok teşekkür ederiz.

Diksiyon Derslerimiz Başladı.



Bu ay drama eğitmenliği yapan gönüllümüz Songül
Derviş kendi yürüttüğü atölyelerin yanı sıra
birbirinden değerli hocalar ile farklı atölyelerin
gerçekleşmesine de öncülük etti. Kimi zaman şarkılar
söyledik, kimi zaman şiirler yazıp okuduk. Bu keyifli
atölyelerde bizlere eşlik eden değerli eğitmenlerimiz
Melike Çevik, Müge Esen, Ünal Türünç, Güneş Ekinci,
Burak Karakaş ve Halise Aydoğdu'ya çok teşekkür
ederiz. 

Haziran Ayında Sanat Atölyelerimizde Kimleri
Ağırladık?



Dernek dendi adına
Aile olduk ama
Sevgi, saygı, düşünce
Her şey bizler adına
Sizleri çok severim
Canım kalbim derim
Bizim çocuklar adına
Ben teşekkür ederim
Hepinizi çok severim

Cemile Taş

Sanat Atölyemize Katılan Cemile Taş Kendi
Yazdığı Şiir İle Bütün Gönüllülerimize
Teşekkür Eder....



Elektronik Mühendisi olarak yıllarca kendimi yetiştirmeye ve  
 sanayi sektörüne katkı sunmaya çalışırken bir de baktım ki yıllar
geçmiş ve anne olmaya zaman ayıramamışım. 28 yaşında
evlenmiştik, evliliğimizin ilk 5 yılında çocuk istememiştik. Yaş 35'e
doğru giderken çocuğumuz olsun istemiş ama biyolojik yapımız
gereği geç kaldığımızın farkına o zaman  varmıştık. 
Dünyada kadınların yaşamı gelişmemiş ve gelişmekte olan
ülkelerde zorluklarla dolu. Türkiye'de son 20 yıldır her geçen gün
kadınların hayat kalitesi sürekli zorlaşıyor.
Bu nedenle hem çocuk sevgisini tatmak, hem de sosyal
hizmetlerde bulunan çocuklara katkı vermek istedik. Onlardan
birine bile katkımız olursa, onun ve soyunun geleceği değişecekti,
bunu biliyorduk. Bu konuyu bir sosyal sorumluluk olarak gördük.
Bu duygularla 2010 yılında evlat edinme başvurusu yaptık. Bize
uygun bir çocuğun eşleştirilme süreci çok uzadı. O zaman 44
yaşındaydım ve ilk olarak 4 yaşındaki bir çocuk yanınıza yerleştirilir
dendi. (O zaman çocukla ebeveyn arasında en fazla 40 yaş fark
olması koşulu vardı. Sonra bu yaş farkı azaltıldı.) 

Hayatıma Giren Tatlı Kız



Sonraki  yıllarda bizim yaşımız, çocuğun yaşı ve bizim dahil
olduğumuz yaş sırası da arttı. Her yıl kurumu arıyordum ve artan
çocuk yaşları ve evlat edinmeye uygun çocuk sayısının az olması
üzerine sohbet edip telefonu kapatıyorduk. Ama bir türlü eve çocuk
gelmiyordu. 
2017 yılında bir çocuğun dosyasına bakmaya gittiğimiz gün aynı
binada olan koruyucu aile birimine uğradık ve süreci başlattık. Artık
koruyucu aile olmaya karar vermiştik . 
Bu birimde çocuğun yaşına siz karar veriyorsunuz. Bizde 6
yaşında kız çocuğu olsun dedik. Bu süreç 6 ayda tamamlandı.
Evrakları verdik. Sonrasında hem ev ziyaretleri hem bizim kuruma
gidip yaptığımız görüşmeler sonunda eşleştirme aşaması geldi.
Bahçelievler çocuk yurduna bir ay gittim. Yaş büyük olunca
uyumlanma bu şekilde oldu. 
Kızımız 2017 Nisan ayında evimize geldi. Biz daha önce çocuk
bakmadığımız için tecrübesizliklerimiz de oldu. Zorlandığımız
anlarda, hayatı neşeyle kucakladığımız anlarda. Ama oyun
oynamayı unutmuşuz. Çocukla oyun oynamaya başladık. Onun
hayatının oyun olduğunu ve bize hep oyunla bir şeyler anlattığını
öğrendik. Hatta bu konuda Ali Çankırılı ve Doğan Cüceloğlu
Hoca'nın kitapları hayatımıza katkı sundu. 
Bu süreçte İstanbul Koruyucu Aile Derneği ile yollarımız keşişti.
Kendileri bize hem bilgi hem de psikolog desteği sundu. Bizim gibi
anneler ile tanışmanın süreci olumlu yönetmede çok yardımı oldu.
Koruyucu ailelikte şu an 4. yılımızdayız. Kızımız 10 yaşında. İlk yıl
en zorlandığımız süreç oldu. Bu konuda hem çocuğun hem de
bizim duygularımızı yönetebilmemiz için psikolog desteği çok
önemli.



Sosyal hizmetlerin de bu konuda süreci kolaylaştıracak katkılar
sunması önemli. Bunu talep ediyoruz. Özellikle yeni başlayanlar
için çok önemli bir süreç. 2 yıl önce koruyucu aile eğitimi aldık. Bu
bilgileri çocuk eve gelmeden önce bilmek daha iyi olurdu diye
düşündük. 
Hatta bir koruyucu aile el kitapçığı olmalı ve çocukla beraber
ailelere bu kitapçık da verilmeli. Bu kitapçıkta çocukla yaşam
sürecini yönetirken mevzuatlar, çocuğun hakları, sağlık süreçleri,
eğitim süreçleri, bilgi ve öneriler olmalı. 
Son yıllarda sosyal hizmetlerdeki arkadaşlar da toplumu
bilgilendirmek için azami çalışmayı gösteriyorlar. Bu
çalışmalarından dolayı onları kutluyorum. Hatta 30 Haziran 
 Koruyucu Aile Günü ilan edildi. Ayrıca sivil toplum örgüt sayıları da
artıyor. Koruyucu ailede yetişmiş çocuklar da bu sorumluluğu
üstlenip çalışıyorlar. 
Ülkemde güzel yetişen her bireyin geleceğimize katkısı büyük
olacaktır. Her bireyin sevgiyle destekleneceği bir ailesi olmalı. Her
çocuk kendisine değer veren bir aile ortamında büyümeli. Sevmek
ve sevilmek belki de bu hayatta deneyimlemek istediğimiz en güzel
duygulardır. Biz başardık. Siz de yapabilirsiniz. Bu yazımı bir
çocuğa katkı olması temennisiyle yazıyorum
Şimdi kızım bir kız kardeş istiyor. Bakalım kısmet nereden gelecek
? 

Nermin Bozoğlu Şirin 
Yaşam Öğrencisi



 

Hem koruyucu aileliğin tanıtılmasında hem de devlet
korumasındaki gençlere nasıl destek olunabileceği
konusunda artık gençlerimizin daha fazla ön planda olmasını
arzu ediyoruz.  O yüzden gelecek sayılarda gençlerimizin ve
çocuklarımızın yazılarına yer vermeyi hedeflemekteyiz.
Bununla ilgili olarak dergimize yazı yazmak, duygularını
paylaşmak, ya da röportaj köşemizde yer almak isteyen
gençlerimiz ve çocuklarımız bize mesaj atabilirler. Geri
dönüşlerini heyecanla bekliyoruz.

Gençlerimizi Kendi Ağızlarından Dinlemek
İstiyoruz.



Birlikte birçok ailenin hayatına dokunmak
dileğiyle...
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